הסניגורית מתנגדת לבקשה, כאשר לשיטתה, אין המדובר בבקשה לתיקון טעות קולמוס, אלא בבקשה לתיקון משמעותי
בגזר הדין, המצויה בתחום סמכותה של ערכאת הערעור, ולא בתחום סמכותו של בית המשפט בדיון לפי סעיף 81(א)
טרוניית כי הסניגורית, ציינה עוד המשפט). בתי חוק - (להלן 1984 - תשמ"ד משולב) (נוסח המשפט בתי לחוק
התביעה כלפי התנהלותה אינה במקומה, שכן ההסדר הייחודי שגובש בבית המשפט בחדרה היה בידיעת התביעה, כך

שאם התרשלה התביעה באי הבאת הנתונים לבית המשפט בתיק שבפניי, עליה להלין רק על עצמה.

סבורני כי מבחינה מהותית, הצדק עם התביעה.

שאלה פורשו על ידי הפסיקה.

לאור האמור לעיל, אני דוחה את בקשת התביעה לתיקון גזר הדין וקובע כי המסלול המשפטי הנכון לבקשה
הוא מסלול ערעורי.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.